
 

 

 

Referat fra møte i faggruppen for tilsetningsstoffer, aroma, matemballasje og kosmetikk 1 

Referat 

Møte i faggruppen for tilsetningsstoffer, aroma, matemballasje 

og kosmetikk 

Dato: 10. Februar 2025, kl. 09.00-15.00  

Deltagere fra faggruppen: Ellen Bruzell, Monica Carlsen, Eva Denison, Tove Devold, Berit Granum og 

Trine Husøy (møteleder) 

Deltagere fra Mattilsynet: Ellen Kielland 

Ekstene deltagere sak 1, 2, 3, 5 og 6: Annette Bernhard og Marcin Wojewodzic 

Deltagere fra sekretariatet: Bente Mangschou (sak 3), Inger Therese Lillegaard (sak 1, 2, 3, 5 og 6), 

Anne-Grethe Danielsen (deler av sak 4), og Gro Haarklou Mathisen  

Møteleder: Trine Husøy 

Sak 1 Velkommen, presentasjon, fravær, habilitet og 

godtgjøring 

Det ble ikke meldt noe under habilitet. 

Sak 2 Godkjenning av møteinnkallelse og dagsorden 

Dette ble godkjent uten innspill.   

Sak 3 Presentasjon av Norkost 4 

Lene Frost Andersen presenterte den nye Norkost 4 kostholdsundersøkelsen. Dette ble 

etterfulgt av en diskusjon rundt bruk av Norkost 4 data i eksponeringsberegninger. 

Sak 4 Oppdatering av kartlegging av konsistensmidler  

Rapporten har vært hos referee. Innspill fra referee, faggruppe og prosjektgruppe, og 

forslag til endringer, ble diskutert og avklart. 

Kommunikasjon av rapport ved publisering ble diskutert. 

Vedtak 
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Rapporten revideres etter diskusjonen i møtet, og sendes til endelig elektronisk godkjenning 

til medlemmene i faggruppen.  

Arbeidet med materiell til kommunikasjon gjøres i perioden frem til publiseringen. 

5 Risikovurdering av nitrat/nitritt  

Den andre delen av prosjektet ble startet opp. Fokuset i møtet var på planlegging av hva 

som skal gjøres, og hvordan. Videre ble avgrensningene av denne delen diskutert.  

Vedtak 

Arbeidet med protokollen startes opp. Utkast til protokoll diskuteres i neste møte i 

faggruppen. 

Sak 6 Nytt fra Mattilsynet 

Mattilsynet har gjennomført analyser av nitrat og nitritt i gulrot, hodekål, løk, brokkoli, 

blomkål og tomater). 

I 2025 gjøres det analyser på nitrat/nitritt i utvalgte kjøttprodukter samt i noen grønnsaker. 

Stillingen som seksjonssjef for kjemisk mattrygghet hos Mattilsynet er utlyst. 

Sak 7 Nytt fra VKM 

Dette utgikk på grunn av mangel på tid. 

Sak 7 Annet 

Det sendes ut doodle for møtedatoer høsten 2025 og for videre R-øvelser. 


